
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 142/2017 

Wójta Gminy Celestynów 

  z dnia 4 października 2017 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 138/2016 Wójta Gminy Celestynów z dnia 27 grudnia 

2016 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji rozliczania podatku od towarów i usług                          

w Jednostkach organizacyjnych Gminy Celestynów” oraz w sprawie wprowadzenia 

„Procedury obiegu dokumentów podatkowych w Jednostkach organizacyjnych Gminy 

Celestynów w celu przygotowania i złożenia scentralizowanej deklaracji VAT Gminy 

Celestynów” 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

  

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 „Procedura obiegu dokumentów podatkowych                     

w Jednostkach organizacyjnych Gminy Celestynów w celu przygotowania i złożenia 

scentralizowanej deklaracji VAT Gminy Celestynów”, który otrzymuje brzmienie zgodne                 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Celestynów.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

                                                      Wójt Gminy Celestynów 

 

 

 Witold Kwiatkowski  


